Об отмене Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 16 декабря 2003 года № 586
«Об утверждении Положения о порядке денежного поощрения
членов трудового коллектива объекта приватизации
по результатам их хозяйственной деятельности за расчетный период, предшествующий приватизации»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 25 июля
2003 года №-313-ЗИД-III «О разгосударствлении и приватизации» (САЗ 03-30)
в действующей редакции, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 мая 2022 года № 180
«Об утверждении Положения о порядке расчета денежного поощрения членов трудового коллектива организации, учредителем которой является государство, имущество которой приватизировано» (САЗ 22-19), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 декабря 2003 года № 586 «Об утверждении Положения о порядке денежного поощрения членов трудового коллектива объекта приватизации по результатам их хозяйственной деятельности за расчетный период, предшествующий приватизации» (САЗ 03-51) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 31 мая 2005 года № 249 (САЗ 05-23), от 4 июля 2005 года № 330 (САЗ 05-28),
от 23 июня 2006 года № 325 (САЗ 06-26).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                                   В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    30 мая 2022 г.
[bookmark: _GoBack]    № 196